

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Rubešova 13-19

KSO:

Místo: Plzeň Slovany

CC-CZ:

Datum: 10.05.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

Cetina a Kenaur s.r.o.

IČ: 26315114
DIČ: CZ26315114

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 149,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 149,28	21,00%	36 361,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v **CZK**

209 510,63

Projektant

CENU A Vřesví '94,
33P 01 provozovna:
Boik

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: *(/ & 77 A /*

Razítko

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Rubešova 13-19

Místo: Plzeň Slovany

Zadavatel:

Uchazeč: Cetina a Kenaur s.r.o.

Datum: 10.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 149,28

HSV - Práce a dodávky HSV

160 369,28

1 - Zemní práce

19 512,00

5 - Komunikace pozemní

90 977,18

8 - Trubní vedení

750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 702,00

997 - Přesun sutě

24 734,64

998 - Přesun hmot

2 693,46

PSV - Práce a dodávky PSV

7 980,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 980,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku Rubešova 13-19

Místo: Plzeň Slovany

Datum: 10.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Cetina a Kenaur s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 149,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				160 369,28
D	1		Zemní práce				19 512,00
i	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro oěší ručně	m2	144,000	46,00	6 624,00
2	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm stroině ol přeš 50 do 200 m2	m2	144,000	39,00	5 616,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	60,000	78,00	4 680,00
4	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	144,000	8,00	1 152,00
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhrutněním stroině	m2	144,000	10,00	1 440,00
D	5		Komunikace pozemní				90 977,18
6	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	144,000	110,00	15 840,00
7	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skuoinv A DI do 300 m2	m2	144,000	299,00	43 056,00
8	M	59245222	dlažba zámková tvaru 1 základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	1,575	609,00	959,18
9	M	59245015	dlažba zámková tvaru 1200x165x60mm přírodní	m2	149,625	208,00	31 122,00
D	8		Trubní vedení				750,00
10	K	8993311	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením Dokloou	kus	1,000	750,00	750,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 702,00
11	K	9162411131	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - použití stávajícího obrubníku	m	60,000	265,00	15 900,00
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu Drostého	m3	1,800	2 490,00	4 482,00
13	K	9790244431	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních, včetně maníDulace na stavbě	m	60,000	22,00	1 320,00
D	997		Přesun sutě				24 734,64
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	84,840	55,00	4 666,20
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	84,840	71,00	6 023,64
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přeš 1 km	t	848,400	5,00	4 242,00
17	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	7,800	120,00	936,00
18	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,200	170,00	7 344,00
19		99701389	Uložení plzeňské historické dlažby na skládku města bez Doplatku	t	33,840	45,00	1 522,80
D	998		Přesun hmot				2 693,46
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	76,956	35,00	2 693,46
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 980,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 980,00
21	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 20.0 mm tl do 1.0 mm	m2	30,000	48,00	1 440,00
22	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení horní lištou	m	60,000	109,00	6 540,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 800,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 800,00
23	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00